
ΑΣΕΠ: Πίνακας κατάταξης υποψηφίων ορισμένου χρόνου  1 από 1

Φορέας: Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Δ/νση Διοικητικής & Οικ. Υπ/ξης ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ'αριθμ. Σ.Ο.Χ. 1/2023

Έδρα Υπηρεσίας: Αθήνα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 103 - Κεντρική Υπηρεσία

Ειδικότητα: ΤΕ Πληροφορικής

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Α
.Δ

.Τ
.

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
ΞΗ

Σ

ΕΠ
ΙΛ

ΕΓ
ΕΤ

Α
Ι

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
ΚΟ

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ

Β
' Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Σ 

ΣΠ
Ο

ΥΔ
Ω

Ν

ΕΠ
ΙΠ

Λ
ΕΟ

Ν
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Ι Σ

Π
Ο

ΥΔ
Ω

Ν

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 (

σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

ΕΙ
Δ

ΙΚ
ΕΣ

 Κ
ΑΤ

Η
ΓΟ

Ρ
ΙΕ

Σ

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

413 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ091686 Όχι - 18 0 Όχι Όχι 0 5.96 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 10 * 1040 0 0 0 0 238.40 0 0 0 0 0 70 * 1,348.40 1 Ναι 1 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

318 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΝΝΕΤΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΑ969877 Όχι - 18 0 Όχι Όχι 0 6.33 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 0 * 1040 0 0 0 0 253.20 0 0 0 0 0 0 * 1,293.20 2 Ναι 1 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

76 ΓΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Φ016673 Όχι - 18 0 Όχι Όχι 0 6.11 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 0 * 1040 0 0 0 0 244.40 0 0 0 0 0 0 * 1,284.40 3 Ναι 1 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

328 ΛΑΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ770995 Όχι - 11 0 Όχι Όχι 0 6.89 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 49 * 620 0 0 0 0 275.60 0 0 0 0 0 343 * 1,238.60 4 Ναι 1 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

321 ΜΑΛΑΙΣΙΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ787097 Όχι - 0 9 Όχι Όχι 2 6.72 Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι 29 * 0 360 0 0 100 268.80 0 0 0 30 0 203 * 961.80 5 Ναι 1 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

416 ΛΕΡΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ999538 Όχι - 9 0 Όχι Όχι 1 5.79 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 8 * 500 0 0 0 50 231.60 0 0 0 0 0 56 * 837.60 6 Όχι 1

324 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ406842 Όχι - 0 9 Όχι Όχι 0 5.97 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 24 * 0 360 0 0 0 238.80 0 0 0 0 0 168 * 766.80 7 Όχι 1

77 ΓΚΛΑΝΤΚΟΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΡΙΣ ΑΖ118032 Όχι - 0 1 Όχι Όχι 0 6.57 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 46 * 0 40 0 0 0 262.80 0 0 0 0 0 322 * 624.80 8 Όχι 1

415 ΚΑΛΚΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ037771 Όχι - 0 0 Όχι Όχι 0 6.14 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 21 * 0 0 0 0 0 245.60 0 0 0 0 0 147 * 392.60 9 Όχι 1

327 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΙ842097 Όχι - 0 2 Όχι Όχι 0 6.13 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 0 * 0 80 0 0 0 245.20 0 0 0 0 0 0 * 325.20 10 Όχι 1

79 ΚΑΡΔΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ602245 Ναι - 0 9 Όχι Όχι 1 6.89 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 8 * 0 360 0 0 50 275.60 0 0 0 0 0 56 * 741.60 11 Όχι 1

319 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ011293 Ναι - 0 1 Όχι Όχι 0 6.05 Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι 6 * 0 40 0 0 0 242.00 0 70 0 0 0 42 * 394.00 12 Όχι 1

75 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ340617 Ναι - 0 0 Όχι Όχι 0 7.12 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 15 * 0 0 0 0 0 284.80 0 0 0 0 0 105 * 389.80 13 Όχι 1

330 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ125314 Ναι - 0 2 Όχι Όχι 0 6.28 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 6 * 0 80 0 0 0 251.20 0 0 0 0 0 42 * 373.20 14 Όχι 1

325 ΓΚΟΛΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ249293 Ναι - 0 1 Όχι Όχι 0 6.23 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 8 * 0 40 0 0 0 249.20 0 0 0 0 0 56 * 345.20 15 Όχι 1

323 ΣΜΕΡΑΙΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ309662 Ναι - 0 0 Όχι Όχι 0 6.67 Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι 0 * 0 0 0 0 0 266.80 0 0 0 0 0 0 * 266.80 16 Όχι 1

Ημερομηνία   28/06/2023 Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Κ
Ω

Λ
ΥΜ

Α
 Ο

Χ
ΤΑ

Μ
Η

Ν
Η

Σ
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

ΣΥ
Ν

ΕΧ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

Μ
Η

ΣΥ
Ν

ΕΧ
Ο

Μ
ΕΝ

Η
Σ 

Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

Α
Σ

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή
 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ.

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή
 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρ

ιθ
μ

. α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κν
ω

ν)

ΕΝ
ΙΑ

ΙΟ
Σ 

Α
Δ

ΙΑ
ΣΠ

Α
ΣΤ

Ο
Σ

ΤΙ
Τ

Λ
Ο

Σ 
ΣΠ

Ο
ΥΔ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2

)


	Πίνακας Κατάταξης

		2023-06-28T07:57:44+0300




